
Zarządzenie Burmistrza

Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 262/2006

z dnia 28.03.2006 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami).

zarządzam co następuje:

§1

Powołać komisję do przeprowadzenia oceny ofert na realizację zadania publicznego 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu pod nazwą:

I. Organizacja i prowadzenie w zorganizowanej grupie sportowej w roku 2006 działań

sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej na terenie miasta

Ogrodzieniec.

II. Organizacja i prowadzenie w zorganizowanej grupie sportowej w roku 2006 działań

sportowo - rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży w zakresie piłki nożnej na terenie sołectw

Gminy Ogrodzieniec.

w składzie:

1. Dariusz Ptaś

2. Celina Lipka

3. Sylwia Selejdak

§2

Pracami Komisji kierował będzie Przewodniczący - Dariusz Ptaś

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż. Andrzej Mikulski


